
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-04-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. CELNA Nr domu 5 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 30-507 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 604432306

Nr faksu E-mail dpwiecha@poczta.fm Strona www http://www.rodzinaplus.org/index.html

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-01-11

2019-01-11

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36232961000000 6. Numer KRS 0000572359

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Danuta Irena Wiecha Prezes Zarządu TAK

Anna Emilia Wilk Członek Zarządu TAK

Katarzyna Anna Wiecha - 
Kokot

Członek Zarządu TAK

Elżbieta Krystyna Baran− 
Cebula

Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Majewska-Siwek Członek Rady Fundacji TAK

Bogusława Ziegelheim Członek Rady Fundacji TAK

Anna Barbara Sieńko Członek Rady Fundacji TAK

Aleksandra Marta Karaś− 
Wnęk

Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA RODZINA PLUS
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.
2. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka.
3. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.
4. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i poradnictwa obywatelskiego 
oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa.
5. Działalność na rzecz integracji cudzoziemców.
6. Działalność na rzecz integracji, reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym.
7. Działalność charytatywna.
8. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży.
9. Wspieranie i upowszechnianie rozwoju kultury, nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.
10. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
11. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji.
12. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami.
13. Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego.
14. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
15. Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalności leczniczej w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 rok o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018r. poz.160 i 138).
16. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
17. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
18. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
19. Promocja i organizacja wolontariatu.
20. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych 
podmiotów traktowanych na równi z organizacjami pozarządowymi.
21. Mediacje, w szczególności w sprawach cywilnych, rodzinnych i 
rozwodowych oraz nieletnich.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-04-30 2



1.  Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i 
organizacyjnej w każdej dopuszczalnej prawnie formie na rzecz osób 
wykluczonych, 
2. Podejmowanie działań profilaktycznych i interwencyjnych oraz 
udzielanie stosownej pomocy psychologiczno-pedagogicznej, mediacyjnej, 
prawnej, terapeutycznej, prozdrowotnej, rzeczowej, usługowej, finansowej 
i innej, osobom i rodzinom, w tym kobietom ciężarnym, w szczególności 
będącym w trudnej sytuacji życiowej oraz samotnym matkom i/lub ojcom 
z dziećmi.
3. Prowadzenie działalności naukowo−badawczej, eksperckiej i 
wydawniczej z zakresu problematyki rodzinnej i opiekuńczej.
4. Prowadzenie ośrodków adopcyjnych, specjalistycznych poradni 
rodzinnych, rodzinnych domów dziecka, placówek 
opiekuńczo−wychowawczych, placówek wsparcia dziennego, mieszkań 
chronionych, Klubów Rodziców, Centrum Aktywności Seniora, itp.
5. Reprezentowanie i obrona interesów rodzin, w tym rodzin adopcyjnych i 
zastępczych wobec organów administracji państwowej i samorządowej 
oraz innych instytucji.
6. Podejmowanie działań wspierających rodzinę i system pieczy
 
 

 zastępczej, w tym działań przewidzianych dla organizatora rodzinnej 
pieczy zastępczej.
7. Podejmowanie działań mających na celu zapewnienie dziecku prawa do 
zachowania własnej tożsamości.
8. Tworzenie i wdrażanie programów szkoleniowych, pomocowych 
zapobiegających wychowywaniu się dzieci poza rodziną naturalną.
9. Diagnozowanie i sporządzanie opinii psychologiczno−pedagogicznych 
dotyczących dzieci i rodzin, 
10. Prowadzenie zbiórek oraz organizowanie imprez i innych form pomocy 
charytatywnej.
11. Podejmowanie i finansowanie działań kierowanych do dzieci i
młodzieży, w tym między innymi organizacji czasu wolnego, w tym 
wypoczynku letniego i zimowego dzieci i młodzieży oraz ich rodziców i/lub 
opiekunów zastępczych.
12. Organizowanie specjalistycznych zajęć stymulujących prawidłowy 
rozwój dziecka 
13. Prowadzenie działań z zakresu upowszechniania kultury i sztuki.
14. Podejmowanie działalności edukacyjnej i oświatowej, 
15. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, wykładów, warsztatów, 
seminariów i spotkań
16. Tworzenie programów szkoleniowych, edukacyjnych i profilaktycznych.
17. Wydawanie i rozpowszechnianie publikacji, materiałów szkoleniowych, 
dydaktycznych, edukacyjnych i informacyjnych.
18. Promowanie i organizowanie samopomocy rodzin.
19. Inicjowanie i wspieranie działań na rzecz aktywnej ochrony przyrody, w 
tym podnoszenie stanu świadomości ekologicznej społeczeństwa.
20. Inicjowanie i prowadzenie działań adresowanych do osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin.
21. Inicjowanie i realizacja wszelkich form wsparcia na rzecz osób w wieku 
emerytalnym, 
22. Podejmowanie działalności mediacyjnej, 
23. Współpraca z organami administracji rządowej i samorządowej, 
organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi, lub 
jednostkami nie posiadającymi osobowości prawnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Odbiorcami fizycznymi były wyłącznie rodziny biologiczne, adopcyjne i zastępcze oraz ich dzieci 
własne i będące pod ich opieką oraz seniorzy, a także kandydaci do sprawowania funkcji 
opiekunów zastępczych.
Osoby prawne: PCPR/MOPS/OPS/ROPS/Gmina Miasta Krakowa i inne

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

6000

40

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

• Fundacja kontynuuje prowadzenie na zlecenie Gminy Miasta Krakowa, Klubu Rodziców z dziećmi do lat 3, który działa na 
terenie XI Dzielnicy Podgórze Duchackie w Domu Kultury SM „Kurdwanów Nowy” w Krakowie, ul. Witosa 39. Klubu działa od 
2018 roku. Obecna edycja trwa w okresie od maja 2024 roku do kwietnia 2026 roku.
Od maja do grudnia 2024 roku Klub odwiedziło ponad 3700 osób. Odbyło się ponad 30 spotkań ze specjalistami oraz ponad 150 
różnorodnych warsztatów. W tegorocznym plebiscycie na Ulubiony Klub Rodziców 2024 roku uzyskaliśmy I MIEJSCE. 

• Fundacja kontynuuje również działalność CAS – Centrum Aktywności Seniorów, które działa od 2022 roku
Obecna edycja trwa od października 2024 roku do września 2026 roku. Liczba osób uczestniczących na zajęcia w 2024 roku 
wynosiła ponad 3000 (nazwiska osób powtarzały się na zajęciach). Przez CAS przewinęło się 167 osób, z czego 3/4 czynnie 
uczestniczyło w różnorodnych zajęciach i innych wydarzeniach.

• Organizacja wczasów rodzinno−wypoczynkowe dla rodzin zastępczych z województwa małopolskiego w dniach 9-20 lipca 2024
 roku w Łazach (uczestniczyło 65 osób - 35 dzieci i 30 dorosłych).

• Prowadzenie 6-dniowego turnusu terapeutycznego dla 16 rodzin zastępczych z województwa małopolskiego w Krynicy, 
zorganizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej przy współpracy z Fundacją Rodzina Plus (projekt częściowo 
realizowany był we współpracy z firmą „Trampolina” Damiana Dudkiewicza), w dniach od 25 do 30 sierpnia 2024 roku. 

• Trenerzy Programu Szkoleniowego „Rodzina Plus” w 2024 roku przeprowadzili łącznie 16 szkoleń:
 6 edycji szkoleń w Krakowie dla: MOPS w Krakowie oraz PCPR: Jaworzno, Lędziny, Sucha Beskidzka, Nowy Targ, Myślenice, 

Otwock, Kraków, Myszków, Wadowice, Olkusz, Zakopane.
 10 szkoleń wyjazdowych: Ciechanów (Mława, Pułtusk), Zgierz (szkolenia w kwietniu i listopadzie), Brodnica, Nowa Sól 

(Wschowa), Jawor, Słubice (Międzyrzecz), Myszków (Lędziny, Jaworzno). 
 Nadto przeprowadziliśmy szkolenia/warsztaty w Łazach (wczasy nad morzem dla funkcjonujących rodzin zastępczych) i w 

Krynicy-Czarnym Potoku - Turnus Terapeutyczny dla rodzin zastępczych.
Ogółem w szkoleniach/warsztatach uczestniczyło 307 osób, w tym 232 kandydatów do sprawowania funkcji rodziny zastępczej 
niezawodowej i zawodowej, 70 dzieci z rodzin zastępczych biorących udział w warsztatach/turnusach wyjazdowych oraz 5 
kandydatów na trenerów Programu Szkoleniowego „Rodzina Plus” (szkolenie zawodowe na zlecenie PCPR w Mińsku 
Mazowieckim i PCPR we Włocławku).

• Wprowadziliśmy w Fundacji Standardy oraz procedury ochrony małoletnich przed krzywdzeniem (w tym Klubie Rodziców z 
dziećmi do lat 3).
• Organizowaliśmy spotkania integracyjne przedświąteczne z okazji Świąt Wielkiej Nocy (17 marca 2024 roku WOMAI –udział 50
 osób, w tym 30 dzieci) oraz 21 grudnia 2024 roku Pałac Krzysztofory- Muzeum Krakowa, zwiedzanie szopek krakowskich, udział 
60 osób, w tym 40 dzieci)
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3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Organizacja wczasów rodzinno−wypoczynkowe 
dla rodzin zastępczych z województwa 
małopolskiego w dniach 9-20 lipca 2024 roku w 
Łazach (uczestniczyło 65 osób - 35 dzieci i 30 
dorosłych). Fundacja Rodzina Plus uzyskała 
dofinansowanie na realizację zadania "Chwila 
wytchnienia dla rodzin zastępczych  - zdrowo, 
wesoło i na sportowo" w wysokości 7000,-zł. 
Rodziny miały możliwość aktywnego  
wypoczynku nad morzem, zwiedzania ciekawych 
miejsc oraz integracji, poznania się, wymiany 
doświadczeń i skorzystania z fachowych porad 
psychologiczno-pedagogicznych, 
fizjoterapeutycznych i uczestnictwa w 
warsztatach.

88,91.Z 0,00 zł

2

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Organizacja spotkania przedświątecznego dla 
rodzin zastępczych z Krakowa i województwa 
małopolskiego – grudzień 2024 roku w Pałacu 
Krzysztofory dla RZ, w tym zakup prezentów dla 
dzieci. Rodziny wraz z dziećmi miały możliwość 
obejrzenia pokonkursowej wystawy szopek 
krakowskich. Dzieci pod fachową pomocą 
instruktora brały udział w warsztatach 
konstruowania stroików świątecznych i 
zapoznały się z  tradycją i obyczajami związanymi 
z choinką, podłaźniczką, tzw. światem oraz 
źródłem i historią powstania kolęd.

88,91.Z 2 335,50 zł

3

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

• Fundacja kontynuuje prowadzenie na zlecenie 
Gminy Miasta Krakowa, Klubu Rodziców z 
dziećmi do lat 3, który działa na terenie XI 
Dzielnicy Podgórze Duchackie w Domu Kultury 
SM „Kurdwanów Nowy” w Krakowie, ul. Witosa 
39. Klubu działa od 2018 roku. Obecna edycja 
trwa w okresie od maja 2024 roku do kwietnia 
2026 roku. Od maja do grudnia 2024 roku Klub 
odwiedziło ponad 3700 osób. Odbyło się ponad 
30 spotkań ze specjalistami oraz ponad 150 
różnorodnych warsztatów. W tegorocznym 
plebiscycie na Ulubiony Klub Rodziców 2024 
roku uzyskaliśmy I MIEJSCE. 
• Fundacja kontynuuje również działalność CAS – 
Centrum Aktywności Seniorów, które działa od 
2022 roku
Obecna edycja trwa od października 2024 roku 
do września 2026 roku. Liczba osób 
uczestniczących na zajęcia w 2024 roku wynosiła 
ponad 3000 (nazwiska osób powtarzały się na 
zajęciach). Przez CAS przewinęło się 167 osób, z 
czego 3/4 czynnie uczestniczyło w różnorodnych 
zajęciach i innych wydarzeniach.

87.90.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-04-30 5



4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 Wspieranie rodziny i systemu 
pieczy zastępczej

Trenerzy Programu Szkoleniowego „Rodzina 
Plus” w 2024 roku przeprowadzili łącznie 16
 szkoleń:

 6 edycji szkoleń w Krakowie dla: MOPS w 
Krakowie oraz PCPR: Jaworzno, Lędziny, 
Sucha Beskidzka, Nowy Targ, Myślenice, 
Otwock, Kraków, Myszków, Wadowice, 
Olkusz, Zakopane.

 10 szkoleń wyjazdowych: Ciechanów 
(Mława, Pułtusk), Zgierz (szkolenia w 
kwietniu i listopadzie), Brodnica, Nowa Sól 
(Wschowa), Jawor, Słubice (Międzyrzecz), 
Myszków (Lędziny, Jaworzno). 

 Nadto przeprowadziliśmy 
szkolenia/warsztaty w Łazach (wczasy nad 
morzem dla funkcjonujących rodzin 
zastępczych) i w Krynicy-Czarnym Potoku - 
Turnus Terapeutyczny dla rodzin 
zastępczych.
Ogółem w szkoleniach/warsztatach 
uczestniczyło 307 osób, w tym 232 
kandydatów do sprawowania funkcji 
rodziny zastępczej niezawodowej i 
zawodowej, 70 dzieci z rodzin zastępczych 
biorących udział w warsztatach/turnusach 
wyjazdowych oraz 5 kandydatów na 
trenerów Programu Szkoleniowego 
„Rodzina Plus” (szkolenie zawodowe na 
zlecenie PCPR w Mińsku Mazowieckim i 
PCPR we Włocławku).

85.59.B 0,00 zł

2 Wspieranie rodziny i systemu 
pieczy zastępczej

Prowadzenie 6-dniowego turnusu 
terapeutycznego dla 16 rodzin zastępczych 
z województwa małopolskiego w Krynicy, 
zorganizowanego przez Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej. Uczestnicy brali udział 
w  warsztatach dotyczących diagnozy, 
metod pracy i procesu wsparcia dziecka z 
dysfunkcjami neurorozwojowymi, mieli 
możliwość konsultacji fizjoterapeutycznych 
dzieci będących w ich pieczy. Inny warsztat 
dotyczył wspierania ich zasobów własnych 
oraz metod i narzędzi relaksacyjnych. 
Wysłychali też informacji na temat praw i 
obowiązków opoiekuna zastępczego.

85.59.B 0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-04-30 6



2 335,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 545 946,68 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 565 547,41 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 334 042,19 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 231 490,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 15,22 zł

3

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin 
i osób

Podejmowanie działalności mediacyjnej, w 
szczególności poprzez utworzenie ośrodka 
mediacyjnego i prowadzenie listy 
mediatorów Ośrodka Mediacyjnego 
Fundacji Rodzina Plus. Przeprowadzania 
mediacji w sprawach cywilnych, rodzinnych, 
w tym rozwodowych, alimentacyjnych i o 
kontakty z małoletnimi dziećmi oraz w 
sprawach nieletnich. Nadzór nad zleconymi 
przez sąd kontaktami jednego z rodziców z 
małoletnim dzieckiem/dziećmi oraz pomoc 
psychologiczno-pedagogiczna w 
nawiązywaniu utraconych więzi rodzica z 
dzieckiem.

87,90.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

545 946,68 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 17 250,01 zł

2.4. Z innych źródeł 15,22 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 335,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 561 452,70 zł 2 335,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

329 062,00 zł 2 335,50 zł

203 130,42 zł 0,00 zł

0,00 zł

18,85 zł

25 524,41 zł

3 717,02 zł 0,00 zł

1 • Organizacja spotkania przedświątecznego – grudzień 2024 roku w Pałacu Krzysztofory dla RZ, w 
tym zakup prezentów dla dzieci.

2 335,50 zł

1 wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 2 335,50 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

7 250,01 zł

10 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 980,19 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 28 359,58 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

736,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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22 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

8 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

8 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 150 677,17 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

150 677,17 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

623,33 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

7,14 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

500,65 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

57 572,24 zł

57 572,24 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 93 104,93 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 46 200,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 104 477,17 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 500,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

600,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 CAS – Centrum Aktywności 
Seniorów, które działa od 
2022 roku. Obecna edycja 
trwa od października 2024 
roku do września 2026 roku.

Wsparcie emerytów i osób 
powyżej 60 roku życia

Gmina Miasta Krakowa 135 466,68 zł

2 Klub Rodziców z dziećmi do 
lat 3

Wsparcie rodziców w opiece na 
dziećmi

Gmina Miasta Krakowa 171 990,00 zł

3 Chwila wytchnienia dla 
rodzin zastępczych 2024 -  
zdrowo, sportowo i bardzo 
wesoło!!! w Łazach 2024

wczasy dla rodzin zastępczych ROPS 7 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 300,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Danuta Wiecha - prezes Zarządu 
Fundacji Rodzina Plus
30 kwietnia 2025 roku

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-04-30
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